

COBET

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Принято Советом Наволокского городского поселения 21 декабря 2016 года

О внесении изменения в пункт 7 решения Совета Наволокского городского поселения от 29 октября 2010 года № 45 «Об установлении земельного налога на территории Наволокского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района решил:

- 1. Внести в пункт 7 решения Совета Наволокского городского поселения от 29 октября 2010 года № 45 «Об установлении земельного налога на территории Наволокского городского поселения» (в редакции решений Совета Наволокского городского поселения от 27.05.2011 № 17(79), от 25.11.2011 № 51(113), от 20.02.2013 № 68(189), от 01.04.2013 № 75(196), от 25.11.2013 № 125(246), от 26.06.2014 № 22(287), от 27.11.2014 № 39(304), 21.10.2016 № 56) изменение, изложив его в следующей редакции:
- «7. Налогоплательщики физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.».
- 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 5 по Ивановской области и Департамент финансов Ивановской области.

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2017 года.

Председатель Совета Наволокского городского поселения

Л.И. Туманова

И.о. Главы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

А.Л. Кудрикова

г. Наволоки 22 декабря 2016 года № 73